
第8回みっきぃドレッサージュ成績表 1.L1　1/17

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 髙桑　浩彰

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 10:37

第 1 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 桜井　尚子 1806 ペルル・ノワール 56333 スタールサクライ 62.068 (1) 65.517 (1) 61.896 (1) 63.160

2 5 長崎　健人 26621 リネンハイブリット 57738 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.172 (2) 62.931 (3) 60.172 (2) 61.091

3 4 柴田　昌子 29787 ビビット 55263 一般財団法人　明石乗馬協会 58.793 (6) 64.137 (2) 60.172 (2) 61.034

4 11 橋田　佳奈 27684 ロンドンアイ 58012 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.310 (4) 62.068 (4) 57.931 (8) 59.769

4 9 安田　公翼 27316 甲煌 56068 甲南大学体育会馬術部 58.965 (5) 61.034 (6) 59.310 (4) 59.769

6 3 越後　りの 29894 セプタードアイル 56816 加西乗馬クラブ 59.655 (3) 60.172 (8) 59.310 (4) 59.712

7 2 杉尾　美真理 18065 マレーネ 57400 三木市乗馬クラブ 58.275 (7) 60.344 (7) 59.137 (6) 59.252

8 8 粟澤　守 9766 レディー・フィンガー 57701 八ヶ岳乗馬会 56.206 (8) 61.896 (5) 59.137 (6) 59.079

9 10 高瀬　利江子 28298 マルコレール 56198 ライディングクラブ　トゥインクル 56.206 (8) 57.241 (9) 55.517 (9) 56.321

10 1 安木　香織 14780 ウォームハート 52708 乗馬クラブ　クレイン大阪 54.310 (10) 56.034 (10) 53.793 (10) 54.712

11 7 大森　邦弘 29085 インフィオラーレ 52514 乗馬クラブ　クレイン大阪 53.275 (11) 52.413 (11) 51.896 (11) 52.528

12 6 鈴木　一代 29812 アリエル 56794 乗馬クラブスタリオンステーブル 50.689 (12) 50.344 (12) 47.931 (12) 49.654

2018/1/27

得　　点　　率



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 2.L1(非)  2/17Page

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 渡辺　ふさ枝

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 12:38

第 2 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013 PartI

認定競技No. クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

M： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

B： 会員番号 審判名

最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 観察

1 1 水田　百香 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.172 (1) 58.275 (1) 62.068 (1) 60.171

2 9 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ 57.931 (4) 56.896 (5) 60.000 (5) 58.275 108

3 6 佐藤　和巳 エイシンツルギザン シュタールジーク 58.448 (2) 57.413 (3) 58.965 (6) 58.275 107.5

4 5 福井　美佳 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.413 (6) 56.896 (5) 60.172 (4) 58.160

5 8 渡辺　美智 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.068 (7) 56.896 (5) 57.758 (8) 57.240

6 4 奥田　実楠 ホワイティー 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.206 (8) 56.206 (8) 58.793 (7) 57.068

7 3 吉田　憲司 メイショウカンパク （公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

OPEN 2 原　祐子 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.448 (2) 57.068 (4) 61.724 (2) 59.080

OPEN 7 柏原　由恵 ジーマフラット 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.758 (5) 57.758 (2) 61.379 (3) 58.965

得　　点　　率

2018/1/27



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 3.M1　3/17

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 山田　武

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 15:10

第 3 競技 競技名： 馬場馬術競技 M1課目 2013

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10788 審判名 山田　武

M： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 柏原　由恵 2997 チャーリー 57028 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.351 (3) 63.108 (1) 62.837 (1) 62.432

2 4 千古　七瀬 11554 金剛 54052 一般財団法人　明石乗馬協会 61.621 (2) 62.702 (2) 62.297 (2) 62.206

3 3 桜井　尚子 1806 ブレイブ・ファイト 56594 スタールサクライ 62.162 (1) 58.378 (4) 61.621 (3) 60.720

4 1 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 58.513 (5) 58.783 (3) 58.783 (5) 58.693

5 2 佐原　雅子 18224 インフィオラーレ 52514 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.054 (4) 55.000 (5) 58.918 (4) 57.657

7 武智　洋子 26648 ヴィスコンティ 53398 乗馬クラブスタリオンステーブル EL

5 髙松　みやび 27432 リュミエール 57367 加西乗馬クラブ WD

2018/1/27

得　　点　　率



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 4.M1(非)  4/17Page

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 山田　武

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 15:45

第 4 競技 競技名： 馬場馬術競技 M1課目 2013

認定競技No. クラス： M1課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10788 審判名 山田　武

M： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.243 (1) 58.378 (1) 58.648 (1) 58.423

2018/1/27

得　　点　　率



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 6.S1　5/17

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 10:25

第 6 競技 競技名： 馬場馬術競技Ｓ１課目2013

認定競技No. 3 クラス： Ｓ１課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 10788 審判名 山田　武

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 杉尾　美真理 18065 シャキーラB 57406 三木市乗馬クラブ 58.166 (2) 61.166 (1) 60.833 (1) 60.055

2 1 三木　翔一朗 18957 ラシーン 51028 一般財団法人　明石乗馬協会 61.000 (1) 59.666 (2) 57.500 (2) 59.388

3 3 武智　洋子 26648 ヴィスコンティ 53398 乗馬クラブスタリオンステーブル 50.500 (3) 51.166 (3) 52.833 (3) 51.499

4 2 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 50.333 (4) 49.500 (4) 51.333 (4) 50.388

2018/1/27

得　　点　　率



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 7.St　6/17

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 11:35

第 7 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技PartⅠ

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典 

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 10788 審判名 山田　武

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 深川　由美子 25647 ノアプラド 57319 シュタールジーク 61.184 (1) 59.473 (1) 59.605 (1) 60.087

2 3 安田　小都子 17378 アンヴローズI 54639 乗馬クラブスタリオンステーブル 55.657 (2) 56.315 (2) 56.710 (2) 56.227

3 1 棗　光男 27129 タフリン 57533 ラ・グレース乗馬倶楽部 53.421 (3) 53.947 (3) 54.473 (3) 53.947

2018/1/27

得　　点　　率



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 9.A3  7/17Page

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 駒場　尚美

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 14:30

第 9 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ３課目2013 PartⅠ

認定競技No. クラス： Ａ３課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24040 審判名 駒場　尚美

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 奥田　実楠 ホワイティー 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.217 (2) 62.608 (1) 56.521 (4) 59.782 総：109.5

2 9 山下　真理子 山吹 一般財団法人　明石乗馬協会 60.869 (1) 59.130 (3) 59.347 (1) 59.782 総：108.5

3 5 徳山　あつ子 トカード ドゥラ ブリーズ デュフェイズ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.043 (4) 61.956 (2) 56.956 (3) 58.985

4 8 石田　和子 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.608 (5) 57.608 (5) 57.826 (2) 57.680

5 7 温湯　恵子 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 58.260 (3) 58.043 (4) 56.304 (6) 57.535

6 4 松本　孝 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 56.521 (7) 56.956 (6) 56.521 (4) 56.666

7 6 上根　トモ子 甲煌 甲南大学体育会馬術部 57.173 (6) 56.521 (7) 53.913 (7) 55.869

OPEN 1 柏原　由恵 トカード ドゥラ ブリーズ デュフェイズ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 66.521 67.173 61.739 65.144

OPEN 2 千古　七瀬 岶 一般財団法人　明石乗馬協会 63.913 63.913 60.434 62.753

得　　点　　率

2018/1/27



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 10.A2  8/17Page

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 16:40

第 10 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ２課目2013 PartⅠ

認定競技No. クラス： Ａ２課目

E： 会員番号 24040 審判名 駒場　尚美

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 60.000 (2) 59.705 (2) 57.352 (1) 59.019 総：72.5

2 4 河合　真理 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.588 (1) 60.882 (1) 55.588 (2) 59.019 総：71.5

3 6 長山　紀子 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 58.529 (3) 57.058 (3) 55.294 (3) 56.960

4 8 笠置　昌代 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 56.852 (4) 56.264 (4) 54.500 (4) 55.872

5 7 平松　里子 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.470 (5) 54.705 (5) 52.941 (5) 54.705

3 大木　優里 ボワット・ア・ビジュ 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

OPEN 1 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 62.941 64.411 60.000 62.450

OPEN 2 原　祐子 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 63.823 66.470 60.882 63.725

得　　点　　率

2018/1/27



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 髙桑　浩彰

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 9:40

第 11 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013 PartⅡ

認定競技No. クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 大竹　美穂 ラシーン 一般財団法人　明石乗馬協会 60.172 (1) 62.586 (1) 60.000 (1) 60.919

2 3 森本　友美子 ジーマフラット 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.137 (2) 62.068 (2) 57.586 (4) 59.597

3 1 佐藤　和巳 エイシンツルギザン シュタールジーク 58.448 (3) 60.517 (3) 58.793 (2) 59.252

4 6 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 57.586 (4) 60.000 (4) 58.620 (3) 58.735

5 4 奥田　実楠 ホワイティー 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.068 (5) 57.586 (5) 56.206 (5) 56.953

7 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ EL

5 吉田　憲司 メイショウカンパク （公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 髙桑　浩彰

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 11:30

第 12 競技 競技名： 馬場馬術競技L2課目2013

認定競技No. 6 クラス： Ｌ２課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 柴田　昌子 29787 ビビット 55263 一般財団法人　明石乗馬協会 60.862 (1) 61.551 (1) 60.689 (2) 61.034

2 5 長崎　健人 26621 リネンハイブリット 57738 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.344 (3) 60.344 (3) 60.862 (1) 60.516

3 6 粟澤　守 9766 レディー・フィンガー 57701 八ヶ岳乗馬会 60.862 (1) 60.344 (3) 58.448 (4) 59.884

4 1 橋田　佳奈 27684 ロンドンアイ 58012 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.827 (4) 60.689 (2) 58.448 (4) 59.654

5 7 越後　りの 29894 セプタードアイル 56816 加西乗馬クラブ 59.137 (5) 60.172 (5) 58.620 (3) 59.309

6 9 安木　香織 14780 ウォームハート 52708 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.241 (6) 59.310 (6) 57.068 (6) 57.873

7 2 高瀬　利江子 28298 マルコレール 56198 ライディングクラブ　トゥインクル 56.724 (7) 51.379 (7) 55.862 (7) 54.655

3 鈴木　一代 29812 アリエル 56794 乗馬クラブスタリオンステーブル EL

8 杉尾　美真理 18065 マレーネ 57400 三木市乗馬クラブ WD

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 12:09

第 13 競技 競技名： 馬場馬術競技L2課目2013

認定競技No. クラス： Ｌ２課目

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 10788 審判名 山田　武

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 水田　百香 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 66.379 (1) 60.689 (1) 63.620 (1) 63.562

2 3 福井　美佳 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.827 (2) 58.275 (2) 57.586 (2) 58.562

3 2 森本　友美子 ジーマフラット 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.241 (3) 55.344 (4) 54.827 (3) 55.804

4 5 渡辺　美智 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.379 (4) 55.517 (3) 53.793 (4) 55.229

OPEN 1 原　祐子 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.965 57.758 59.137 58.620

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 山田　武

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 13:40

第 14 競技 競技名： 馬場馬術競技 M2課目 2013

認定競技No. 7 クラス： Ｍ２課目

E： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10788 審判名 山田　武

M： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 柏原　由恵 2997 チャーリー 57028 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.515 (2) 62.727 (1) 58.333 (3) 60.858

2 4 桜井　尚子 1806 ブレイブ・ファイト 56594 スタールサクライ 61.212 (3) 59.393 (3) 59.545 (1) 60.050

3 2 千古　七瀬 11554 金剛 54052 一般財団法人　明石乗馬協会 61.818 (1) 59.545 (2) 58.636 (2) 59.999

4 3 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 57.424 (4) 57.121 (4) 53.484 (5) 56.009

5 5 佐原　雅子 18224 インフィオラーレ 52514 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.424 (4) 55.000 (5) 53.787 (4) 55.403

6 6 武智　洋子 26648 ヴィスコンティ 53398 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.363 (6) 51.818 (6) 50.757 (6) 52.979

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術競技 M2課目 2013

認定競技No. クラス： Ｍ２課目

E： 会員番号 10785 審判名 髙桑　浩彰

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10788 審判名 山田　武

M： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ WD

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表 17.S2　14/17

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 9:15

第 17 競技 競技名： 馬場馬術競技 S2課目 2013

認定競技No. 8 クラス： S2課目

E： 会員番号 10788 審判名 山田　武

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 杉尾　美真理 18065 シャキーラB 57406 三木市乗馬クラブ 62.131 (1) 63.184 (1) 60.157 (1) 61.824

2 2 武智　洋子 26648 ヴィスコンティ 53398 乗馬クラブスタリオンステーブル 51.736 (2) 53.052 (2) 52.657 (2) 52.481

3 3 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 51.710 (3) 50.526 (3) 47.894 (3) 50.043

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 10:30

第 18 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技PartⅡ

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典 

E： 会員番号 10788 審判名 山田　武

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 深川　由美子 25647 ノアプラド 57319 シュタールジーク 61.973 (1) 61.578 (1) 63.421 (1) 62.324

2 1 安田　小都子 17378 アンヴローズI 54639 乗馬クラブスタリオンステーブル 57.236 (2) 58.552 (2) 57.631 (2) 57.806

3 4 棗　光男 27129 タフリン 57533 ラ・グレース乗馬倶楽部 54.605 (3) 53.421 (3) 54.210 (3) 54.078

2 髙松　みやび 27432 リュミエール 57367 加西乗馬クラブ WD

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 14:47

第 21 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ３課目2013 PartⅡ

認定競技No. クラス： Ａ３課目

E： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 松田　卓爾 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 65.434 (1) 62.391 (1) 60.434 (2) 62.753

2 1 山下　真理子 山吹 一般財団法人　明石乗馬協会 61.739 (2) 62.391 (1) 61.086 (1) 61.738

3 9 温湯　恵子 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 60.869 (4) 61.739 (3) 58.043 (4) 60.217

4 5 松本　孝 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 59.130 (6) 59.565 (6) 59.782 (3) 59.492

4 6 石田　和子 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.434 (5) 60.217 (4) 57.826 (5) 59.492

6 11 徳山　あつ子 トカード ドゥラ ブリーズ デュフェイズ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.086 (3) 59.782 (5) 56.086 (7) 58.984

7 7 松田　卓爾 山吹 一般財団法人　明石乗馬協会 58.695 (7) 59.130 (7) 56.739 (6) 58.188

8 8 笠置　昌代 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 54.347 (8) 56.956 (8) 53.913 (8) 55.072

9 4 上根　トモ子 甲煌 甲南大学体育会馬術部 51.304 (9) 53.478 (9) 52.391 (9) 52.391

OPEN 2 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 60.000 61.739 60.652 60.797

OPEN 10 千古　七瀬 岶 一般財団法人　明石乗馬協会 71.304 65.434 63.043 66.593

得　　点　　率

2018/1/28



第8回みっきぃドレッサージュ成績表

大会登録No. 2514 開催日： 主任審判員署名： 渡辺　ふさ枝

大会名： 第8回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 16:30

第 22 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ２課目2013 PartⅡ

認定競技No. クラス： Ａ２課目

E： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 60.294 (1) 61.470 (1) 60.588 (4) 60.784

2 2 森本　将裕 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.294 (1) 61.176 (2) 60.294 (5) 60.588

3 5 橋本　由美 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 58.529 (6) 60.294 (3) 62.058 (1) 60.293

4 6 河合　真理 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.411 (3) 58.823 (5) 62.058 (1) 60.097

5 8 笠置　昌代 ディライトソング ライディングクラブ　トゥインクル 59.411 (3) 57.941 (6) 61.176 (3) 59.509

5 9 長山　紀子 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 59.411 (3) 59.117 (4) 60.000 (6) 59.509

7 7 平松　里子 ヴァニラ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.764 (8) 55.588 (8) 59.117 (7) 57.156

8 1 喜多　充代 山吹 一般財団法人　明石乗馬協会 57.941 (7) 56.176 (7) 52.352 (8) 55.489

4 大木　優里 ボワット・ア・ビジュ 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

得　　点　　率

2018/1/28


